2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від  24.10.2022                                                   м.Кам’янське                                                       № 354
Про призначення управителя 

багатоквартирного будинку 
(об’єкт №2 (Багатоповерхові 
будинки м.Кам’янське))
Ураховуючи результати проведеного конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку (об’єкт №2 (Багатоповерхові будинки м.Кам’янське)), протокол конкурсної комісії про визначення та оголошення переможця конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку (об’єкт №2 (Багатоповерхові будинки м.Кам’янське)) від 20.10.2022, відповідно до наказу Міністерства регіонального  розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 13.06.2016 №150 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 24.06.2016 
за №893/29023 (зі змінами), керуючись підпунктами 7, 8 п.«а» ст.27, підпунктом 1 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Призначити Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «ДОБРОБУТ» управителем багатоквартирного будинку (об’єкт №2 (Багатоповерхові будинки м.Кам’янське)).
2. Визначити уповноваженою особою для підписання договору (договорів) про надання послуги з управління багатоквартирним будинком 
за кожним багатоквартирним будинком, що входив в об’єкт конкурсу, строком на один рік від імені співвласників багатоквартирного будинку департамент 
житлово-комунального господарства та будівництва міської ради.

3. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради та Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «ДОБРОБУТ» укласти договір (договори) про надання послуги за кожним багатоквартирним будинком, що входив в об’єкт конкурсу, строком на один рік.
4. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради розмістити на офіційному вебсайті Кам’янської міської ради інформацію про управителя.
5. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «ДОБРОБУТ» довести до відома співвласників багатоквартирного будинку шляхом розміщення в кожному конкретному будинку (на прибудинковій території), зокрема на інформаційних стендах у під’їздах будинків та біля них відповідного оголошення (оголошення має містити інформацію про повне найменування управителя, його контактні телефони, номер та дату укладання договору, ціну послуги).
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Максименка О.О.

Міський голова                              
             Андрій БІЛОУСОВ
